
 
Uchwała Nr XXXVII/240/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 4 marca 2008 roku 

 
w sprawie uchwalenia zgodności rozwiązań zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgowa rejon ulicy Tuszyńskiej  
i ulicy Literackiej z ustaleniami zmiany „Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów”. 

 
Działając na podstawie art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, z 2007r. Nr 225, 
poz. 1635, Nr 127, poz. 880, z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, z 2009r. Nr 220, poz. 
1413) i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Stwierdza się zgodność rozwiązań zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego opracowanego dla części miasta Rzgów, rejon ulicy Tuszyńskiej i ulicy Literackiej  
z ustaleniami zawartymi w „Zmianie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzgów” przyjętego Uchwałą Nr XVII/102/2007 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
27 grudnia 2007 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym Rada Gminy w Rzgowie jest zobowiązana do sprawdzenia zgodności rozwiązań 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miasta Rzgowa, w 
rejonie ulicy Tuszyńskiej i ulicy Literackiej, z ustaleniami zawartymi w „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów” przyjętego uchwałą Nr XVII/102/2007 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 grudnia 2007 roku. 

 
Przyjęte zasady i warunki kształtowania zabudowy i przestrzeni ustalone w zmianie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Tuszyńskiej i ulicy Literackiej są zgodne z zapisami 
uwarunkowań i kierunków rozwoju przestrzennego na tym terenie określonymi w studium Gminy 
Rzgów. 
 


